Guayaquil 23 de Mayo del 2.012

Señorita

LUSVEL MARITZA ALTAMIRANO LEON

Ciudad

De mis consideraciones:

Cumplo poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía **SOLIDEZ S. A. SOLIDEMSA**, en sesión celebrada el día de hoy, resolvió designarla a usted como **PRESIDENTE** de la Compañía, por el período de **CINCO AÑOS**, contados a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil. La Compañía se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo del Cantón Guayaquil, el 6 de Febrero del 2.012, la misma que se inscribió en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 13 de Abril del mismo año.-

Según los Estatutos Sociales, usted tendrá como atribuciones velar por la buena marcha y administración de la Compañía, convocar, presidir y dirigir las Sesiones de la Junta General de Accionistas, suscribir conjuntamente con el Gerente General los títulos de las acciones, así también tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía en ausencia del Gerente General, y las demás atribuciones especificas determinadas en el articulo vigésimo letra h) de los mencionados Estatutos Sociales.

Lo que me es grato poner en su conocimiento.

Muy Atentamente,

GRISELDA KARINA DORADO ALTAMIRANO GERENTE GENERAL

ACEPTO EL CARGO PARA EL QUE HE SIDO DESIGNADA.-Guayaquil, 23 de Mayo del 2.012

Martza Altanirana La LUSVEL MARITZA ALTAMIRANO LEON

C. C. No. 090127409-2

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:33.443 FECHA DE REPERTORIO:15/jun/2012 HORA DE REPERTORIO:09:48

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintiuno de Junio del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía SOLIDEZ S.A. SOLIDEMSA, a favor de LUSVEL MARITZA ALTAMIRANO LEON, de fojas 62.886 a 62.887, Registro Mercantil número 11.006.

ORDEN: 33443

Guayaquil, 26 de Junio de 2012

\$9.00

REVISADO POR:

AB. LETTY JIMENEZ P.
REGISTRADORA MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
SUBROGANTE